
 
Projekt  „Zwiększenie liczby absolwentów kierunku chemia ZLAB” realizowany w ramach  

Priorytetu IV – Szkolnictwo wyższe i nauka, Poddziałanie 4.1.2 Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 

 

Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 
 

Strona 1 z 3 
 

UNIWERSYTET ŚLĄSKI                                                                                            Katowice, dn.  06.09.2013 r. 
DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 
ul. Bankowa 12 
40-007 Katowice 
tel. (032) 359 13-81, fax. (0-32) 359 20 48 
 
L. dz. DZP.381.38.2013.UG 

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego nr DZP.381.38.2013.UG o wartości zamówienia poniżej równowartości 
kwoty 200 000 € p.n.: USŁUGI DYDAKTYCZNE W RAMACH PROJEKTU PN.:  „ZWIĘKSZENIE 
LICZBY ABSOLWENTÓW KIERUNKU CHEMIA ZLAB”  DLA STUDENTÓW INSTYTUTU CHEMII 
UNIWERSYTETU ŚLĄSKIEGO W KATOWICACH 

 

Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst 

jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 907), zwanej dalej „ustawą Pzp” , Zamawiający informuje, 

że w przedmiotowym postępowaniu za najkorzystniejsze w zakresie poszczególnych części 

zamówienia zostały uznane następujące oferty: 
 

CZĘŚĆ „A”  

CYKL ZAJĘĆ SPECJALISTYCZNYCH Z ZAKRESU PROGRAMOWANIA W MATLAB (30 H) 

Oferta nr 1 złożona przez Wykonawcę: 

Łukasz Komsta 

ul. Owernickiego 2 

24-100 Puławy 

 
Wybrana oferta spełnia wszystkie warunki i wymagania przedstawione w Specyfikacji Istotnych 

Warunków Zamówienia i zgodnie z kryterium oceny ofert, tj. cena – 100 %, otrzymała maksymalną 

ilość punktów, tj. 100,00. 

INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY, FIRMY, SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW,  
KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY WRAZ ZE STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT, 

ZAWIERAJACYM PUNKTACJĘ PRZYZNANĄ OFERTOM W KAŻDYM KRYTERIUM OCENY OFERT  
I ŁĄCZNĄ PUNKTACJĘ: 

 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa lub nazwisko)  
oraz adres Wykonawcy 

Streszczenie oceny 
i porównania 

złożonych ofert 
RAZEM 

1 

Łukasz Komsta 

ul. Owernickiego 2 

24-100 Puławy 

 

100 pkt 100 pkt 

 
 
 



 
Projekt  „Zwiększenie liczby absolwentów kierunku chemia ZLAB” realizowany w ramach  

Priorytetu IV – Szkolnictwo wyższe i nauka, Poddziałanie 4.1.2 Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 

 

Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 
 

Strona 2 z 3 
 

CZĘŚĆ „B”  
CYKL ZAJĘĆ SPECJALISTYCZNYCH Z ZAKRESU PROGRAMOWANIA W FORTRAN (30 H) 

Oferta nr 2 złożona przez Wykonawcę: 

Ireneusz Grabowski 

ul. Heweliusza 15/9 

87-148 Papowo Toruńskie 

Wybrana oferta spełnia wszystkie warunki i wymagania przedstawione w Specyfikacji Istotnych 

Warunków Zamówienia i zgodnie z kryterium oceny ofert, tj. cena – 100 %, otrzymała maksymalną 

ilość punktów, tj. 100,00. 

INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY, FIRMY, SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW,  
KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY WRAZ ZE STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT, 

ZAWIERAJACYM PUNKTACJĘ PRZYZNANĄ OFERTOM W KAŻDYM KRYTERIUM OCENY OFERT  
I ŁĄCZNĄ PUNKTACJĘ: 

 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa lub nazwisko)  
oraz adres Wykonawcy 

Streszczenie oceny 
i porównania 

złożonych ofert 
RAZEM 

2 

Ireneusz Grabowski 

ul. Heweliusza 15/9 

87-148 Papowo Toruńskie 

100,00 pkt 100,00 pkt 

 

 

 

 

CZĘŚĆ „C”  
CYKL ZAJĘĆ SPECJALISTYCZNYCH Z ZAKRESU PROGRAMOWANIA W C++ (30 H) 

Oferta nr 2 złożona przez Wykonawcę: 

Ireneusz Grabowski 

ul. Heweliusza 15/9 

87-148 Papowo Toruńskie 

Wybrana oferta spełnia wszystkie warunki i wymagania przedstawione w Specyfikacji Istotnych 

Warunków Zamówienia i zgodnie z kryterium oceny ofert, tj. cena – 100 %, otrzymała maksymalną 

ilość punktów, tj. 100,00. 

INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY, FIRMY, SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW,  
KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY WRAZ ZE STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT, 

ZAWIERAJACYM PUNKTACJĘ PRZYZNANĄ OFERTOM W KAŻDYM KRYTERIUM OCENY OFERT  
I ŁĄCZNĄ PUNKTACJĘ: 

 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa lub nazwisko)  
oraz adres Wykonawcy 

Streszczenie oceny 
i porównania 

złożonych ofert 
RAZEM 

2 

Ireneusz Grabowski 

ul. Heweliusza 15/9 

87-148 Papowo Toruńskie 

100,00 pkt 100,00 pkt 

 



 
Projekt  „Zwiększenie liczby absolwentów kierunku chemia ZLAB” realizowany w ramach  

Priorytetu IV – Szkolnictwo wyższe i nauka, Poddziałanie 4.1.2 Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 

 

Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 
 

Strona 3 z 3 
 

CZĘŚĆ „D”  

CYKL ZAJĘĆ SPECJALISTYCZNYCH Z ZAKRESU PROGRAMOWANIA W JĘZYKU R (30 H) 

Oferta nr 1 złożona przez Wykonawcę: 

Łukasz Komsta 

ul. Owernickiego 2 

24-100 Puławy 

 
Wybrana oferta spełnia wszystkie warunki i wymagania przedstawione w Specyfikacji Istotnych 

Warunków Zamówienia i zgodnie z kryterium oceny ofert, tj. cena – 100 %, otrzymała maksymalną 

ilość punktów, tj. 100,00. 

INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY, FIRMY, SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW,  
KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY WRAZ ZE STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT, 

ZAWIERAJACYM PUNKTACJĘ PRZYZNANĄ OFERTOM W KAŻDYM KRYTERIUM OCENY OFERT  
I ŁĄCZNĄ PUNKTACJĘ: 

 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa lub nazwisko)  
oraz adres Wykonawcy 

Streszczenie oceny 
i porównania 

złożonych ofert 
RAZEM 

1 

Łukasz Komsta 

ul. Owernickiego 2 

24-100 Puławy 

100 pkt 100 pkt 

 

 

 

 
         mgr Ewa Słowik                                                                                               mgr inż. Artur Baran 
 
Członek Komisji Przetargowej                                         Przewodniczący Komisji Przetargowej 
 
 


